

Lucrari de reparatii capitale in clasa FABLAB IP LT M.

Eminescu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Reparatii

Valoarea de deviz 262 791 lei

Intocmit in preturi curente 10.07.2025

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrri si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Demolari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	12,00	18,69	224,32
2	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	224,00	2,97	666,16
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,00	13,60	54,38
4	RpIB11H	Demontarea serpantinelor monotubulare din teava constructii dn 57-102 mm diametru	m	22,20	15,29	339,54
5	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	16,60	19,59	325,26
6	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	37,00	27,49	1 017,14
7	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	2,27	338,06	767,39
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,20	35,68	42,82
		Total Demolari				3 437,01
		Inclusiv salariu				3 405,51

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Pereti				
9	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,64	1 120,69	717,24
10	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,16	178,10	1 453,32
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	153,70	5,17	795,26
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	153,70	139,36	21 419,21
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	153,70	26,16	4 020,33
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	153,70	59,77	9 186,72
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	153,70	75,54	11 610,38
16	CI04C	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni peste 150 x 150 mm, livrate in vrac, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime (executate cu rosturi alternante)	m2	4,32	639,27	2 761,66

1	2	3	4	5	6	7
17	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	51,00	60,69	3 095,43
		Total Pereti Inclusiv salariu				55 059,55 40 767,07
		1.3. Tavane				
18	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	12,34	128,55	1 586,27
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	73,80	187,38	13 828,94
		Total Tavane Inclusiv salariu				15 415,21 15 169,27
		1.4. Pardosele				
20	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment	m2	89,35	174,46	15 587,71
21	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "nivelir": grosimea 10 mm	m2	22,95	67,77	1 555,43
22	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,64	554,08	4 787,22
23	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,00	m2	89,35	294,20	26 286,76
24	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	56,96	66,43	3 783,96

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardosele Inclusiv salariu				52 001,08 33 883,56
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				125 912,85 93 225,41
		2. Lucrari de electricitate				
25	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05	m	206,00	39,75	8 188,52
26	RpEB04C	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL sau tevi de protectie din otel, avind sectiunea 2x1,0 mmp Materiale marunte (aliaj de lipit, talc, banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,05	m	110,00	31,98	3 517,91
27	RpEB04C	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL sau tevi de protectie din otel, avind sectiunea 2x1,0 mmp Materiale marunte (aliaj de lipit, talc, banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,05	m	96,00	22,97	2 205,33
28	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	72,69	290,75
29	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	72,69	72,69
30	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	38,00	60,91	2 314,53

1	2	3	4	5	6	7
31	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	60,91	182,72
32	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc	45,00	68,08	3 063,47
33	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	679,99	2 719,95
34	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc	23,00	327,21	7 525,74
35	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc	8,00	374,81	2 998,48
36	RpEG03B	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea 150-300 kg Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc	1,00	2 496,67	2 496,67
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				35 576,76 17 702,64
		3. Ventilatie				
37	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc	6,00	62,03	372,17
38	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata	m	18,00	163,41	2 941,46

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm Material marunt(suruburi, gernituri, nituri etc.)=1,02				
39	RpSB14G	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm	buc	15,00	118,62	1 779,26
40	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,05	buc	1,00	4 492,53	4 492,53
41	SE51A	Rezervor tampon pentru instalatia de hidrofor, din tabla de otel, de forma paralelipidica, montat pe postament, avind capacitatea de 1000 l Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,02	buc	1,00	773,23	773,23
		Total Ventilatie Inclusiv salariu				10 358,65 5 523,91
		4. Incalzirea				
42	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3	2,15	95,17	204,61
43	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm	m2	8,43	145,71	1 228,36
44	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m	26,20	120,45	3 155,82
45	IC34G	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin	buc	8,00	162,72	1 301,78

1	2	3	4	5	6	7
		sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de 54,0 mm				
46	RpIB10H	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din aluminiu 900 Material marunt (fuior cinepa, vopsea miniu, etc)=1,01	buc	7,00	53,53	374,72
47	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	14,20	135,96	1 930,69
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				8 195,98 4 537,48
		5. Lucrari sanitare				
48	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1,00	773,43	773,43
49	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	640,20	640,20
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				1 413,63 327,13

		Total	lei	181 458
		Cheltuieli de asigurare	24,00 %	29 116
		Cheltuieli de transport	10,00 %	5 947
		Cheltuieli de regie	14,50 %	31 395
		Beneficiu	6,00 %	14 875
		Total deviz: Inclisiv salariu		262 791

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii capitale in clasa FABLAB IP LT M.

Formular Nr.3

Eminescu

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatii

Valoarea de deviz 262 791 lei

Intocmit in preturi curente 10.07.2025

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	34,040	84,97	2 892,38
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	69,165	84,97	5 876,95
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	233,270	84,97	19 820,95
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	210,028	84,97	17 846,08
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	14,688	84,97	1 248,04
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	27,920	84,97	2 372,36
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	46,501	84,97	3 951,19
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,671	84,97	651,80
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	19,400	84,97	1 648,42
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	21,872	84,97	1 858,46
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	26,086	84,97	2 216,53
12.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	45,080	84,97	3 830,45
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	218,820	84,97	18 593,12
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	110,664	84,97	9 403,12
15.	7422010060100	Timplar	h-om	151,542	84,97	12 876,52
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,581	84,97	49,37
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,782	84,97	5 929,38
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	118,418	84,97	10 061,97
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,403	84,97	34,24
20.	9312040019600	Sapator	h-om	1,827	84,97	155,24
Total manopera						121 317

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	5,050	40,00	202,00
2.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	1 687,87	1 704,75
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,576	608,33	350,40
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,008	333,33	335,99
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	216,000	0,50	108,00
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,996	20,00	19,92
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,253	45,00	101,39
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	23,055	17,50	403,46
9.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	2,414	100,00	241,40
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	61,480	37,15	2 283,98
11.	24302261000001	Fuga	kg	2,592	80,00	207,36
12.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,065	27,25	56,27
13.	2430226101260	Grund minium	kg	2,414	100,00	241,40
14.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	31,429	64,95	2 041,31
15.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	58,099	15,00	871,48
16.	2521216701000	Teava din otel	m	26,593	66,67	1 772,96

17.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	220,626	3,00	661,88
18.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	18,544	51,40	953,16
19.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	15,000	82,08	1 231,20
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	169,070	8,33	1 408,35
21.	2622102438000	Lavoar	buc	1,020	500,00	510,00
22.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,045	1 333,33	60,00
23.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1,920	10,00	19,20
24.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,320	8,00	34,56
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	211,870	2,54	538,15
26.	265310210082825	Amestec Savana	kg	351,135	2,97	1 042,87
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 097,418	4,60	5 048,12
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	162,138	12,33	1 999,16
29.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	8,899	250,00	2 224,75
30.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,064	1 333,33	85,33
31.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	34,992	3,57	124,92
32.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	4,579	250,00	1 144,75
33.	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	93,817	121,07	11 358,42
34.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	8,582	52,61	451,50
35.	2722103107002	Conductor pentru curenti slabi	m	118,965	22,50	2 676,71
36.	27221031070021	Conductor pentru curenti slabi	m	103,824	14,17	1 471,19
37.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,079	21,00	1,66
38.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,489	20,00	9,78
39.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,346	20,00	6,92
40.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,629	21,00	13,21
41.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	1,200	75,00	90,00
42.	2746167335100	Priza	buc	41,820	33,89	1 417,28
43.	27461673351001	Priza	buc	4,080	640,83	2 614,59
44.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	45,000	3,50	157,50
45.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	3,187	34,00	108,36
46.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	50,00	51,00
47.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	12,50	25,50
48.	2875274110100	Piese de legatura	buc	8,000	75,00	600,00
49.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	23,460	208,33	4 887,42
50.	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	8,160	255,00	2 080,80
51.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	76,850	3,50	268,97
52.	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv	buc	1,050	2 524,17	2 650,38
53.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	500,00	500,00
Total materiale de constructii						59 468

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,589	30,00	107,67
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,015	30,00	480,45
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,563	30,00	76,89
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,156	30,00	4,68
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,065	30,00	1,95
Total utilaje de constructii						673

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
Obiect

IP LT M. Eminescu or. Drochia

**Lucrari de reparatii capitale in clasa FABLAB IP LT
M. Eminescu****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatii
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii 1.1. Demolari				
1	RpEF2 3A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,69
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
2	RpEB 13A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			2,97
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	84,97	2,97
3	RpIB1 1A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			13,60
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	84,97	13,60
4	RpIB1 1H п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontarea serpantinelor monotubulare din teava constructii dn 57-102 mm diametru	m			15,29
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	84,97	15,29

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCK 41A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			19,59
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
6	RpCR 32A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			27,49
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,19
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
7	RpCG 29C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			338,06
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,26
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,40
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	30,00	2,41
8	RpCO 56A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,68
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		1.2. Pereti				
9	CD55 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 120,69
	71220500 13400	Zidar	h-om	3,0900	84,97	262,61
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,6300	84,97	53,50
	14111222 01275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	608,33	547,50
	26401123 02501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	10,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	26241021 01102	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 50	m3	0,0700	1 333,33	93,75
	26641021 01101	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 25	m3	0,1000	1 333,33	133,33
10	RpCJ1 2A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			178,10
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3300	84,97	113,01
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	84,97	31,44
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,54	24,31
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	333,33	8,99
	29522700 038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	30,00	0,24
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	30,00	0,12
11	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,17
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
12	CF50B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			139,36
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
13	CF17C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
14	CF57 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,77

1	2	3	4	5	6	7
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	12,33	13,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
15	RpCR 07A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			75,54
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,15	14,86
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
16	CI04C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni peste 150 x 150 mm, livrate in vrac, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime (executate cu rosturi alternante)	m2			639,27
	71320100 10900	Faiantar	h-om	3,4000	84,97	288,90
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	10,0000	0,50	5,00
	26701122 02150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0600	250,00	264,99
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,54	25,40
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	333,33	11,65
	26511221 00270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	8,00	8,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0350	30,00	1,05
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
17	RpCJ0 6B п.	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m			60,69

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	84,97	18,69
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,54	2,49
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	333,33	2,07
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		1.3. Tavane				
18	RpCJ0 4A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			128,55
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,0100	84,97	85,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,54	8,36
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	333,33	8,67
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	30,00	0,06
19	CK29 F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			187,38
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		1.4. Pardosele				
20	CG01 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment	m2			174,46
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,5000	84,97	42,48

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	26701122 04300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	121,07	127,12
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
21	CG56 A п. K=1,00	Sapa din amestec de autonivelare "nivelir": grosimea 10 mm	m2			67,77
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	26531021 0082825	Amestec Savana	kg	15,3000	2,97	45,44
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,25	2,45
22	CG17 D1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			554,08
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,77
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,64
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,49
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,57	14,46
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	80,00	24,00
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	30,00	1,35
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
23	CG49 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,00	m2			294,20
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	2,0000	84,97	169,94
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	84,97	101,11
	24621061 00006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	64,95	22,85
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	30,00	0,30
24	CG09 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			66,43
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,73
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	25211067 18374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	15,00	15,30
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de electricitate				
25	RpEA 01A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05	m			39,75
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	84,97	36,54
	25212167 04235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	3,00	3,21
26	RpEB 04C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL sau tevi de protectie din otel, avind sectiunea 2x1,0 mmp Materiale marunte (aliaj de lipit, talc, banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,05	m			31,98
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	84,97	7,65
	27221031 07002	Conductor pentru curenti slabi	m	1,0300	22,50	24,33
27	RpEB 04C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL sau tevi de protectie din otel, avind sectiunea 2x1,0 mmp Materiale marunte (aliaj de lipit, talc, banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,05	m			22,97
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	84,97	7,65
	27221031 070021	Conductor pentru curenti slabi	m	1,0300	14,17	15,32
28	RpEE0 1B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			72,69
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	84,97	32,29
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,00	40,40
29	RpEE0 1B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			72,69
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	84,97	32,29
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,00	40,40
30	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita	buc			60,91

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	33,89	34,57
31	RpEE0 3A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			60,91
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	33,89	34,57
32	RpEA 07A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			68,08
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	84,97	64,58
	28112363 11009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	3,50	3,50
33	RpEE0 3A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			679,99
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	27461673 351001	Priza	buc	1,0200	640,83	653,65
34	RpEF0 2B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc			327,21
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	84,97	114,71
	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	208,33	212,50
35	RpEF0 2B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi	buc			374,81

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	84,97	114,71
	28752744 005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	255,00	260,10
36	RpEG 03B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea 150-300 kg Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc			2 496,67
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	9,3200	84,97	791,92
	11111222 00007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	1 687,87	1 704,75
		3. Ventilatie				
37	RpCU 05E п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc			62,03
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0500	84,97	4,25
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	84,97	57,78
38	VA05 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm Material marunt(suruburi, gernituri, nituri etc.)=1,02	m			163,41
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	84,97	110,46
	25213057 34007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	51,40	52,95
39	RpSB1 4G п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm	buc			118,62
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	84,97	36,54
	25231567 21037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	82,08	82,08
40	VC04 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw	buc			4 492,53

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,05				
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,6800	84,97	1 842,15
	29124357 75900	Ventilator monoaspirant antiexploziv	buc	1,0000	2 524,17	2 650,38
41	SE51A II. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Rezervor tampon pentru instalatia de hidrofor, din tabla de otel, de forma paralelipidica, montat pe postament, avind capacitatea de 1000 l Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,02	buc			773,23
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	9,1000	84,97	773,23
		4. Incalzirea				
42	TsA03 A II. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3			95,17
	93120400 19600	Sapator	h-om	0,8500	84,97	72,20
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	84,97	22,96
43	IzH05 B II. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm	m2			145,71
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	84,97	77,32
	26821626 11305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	52,61	53,56
	28731220 05315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	34,00	12,85
	27341138 05762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	20,00	1,16
	27341138 05815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	20,00	0,82
44	IC11D II. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m			120,45
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	84,97	47,58
	25212167 01000	Teava din otel	m	1,0150	66,67	67,67
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0860	45,00	3,87
	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	21,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	27341138 03910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	21,00	0,06
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	20,00	0,76
45	IC34G п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de 54,0 mm	buc			162,72
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	84,97	76,47
	28752741 10100	Piese de legatura	buc	1,0000	75,00	75,00
	27357259 03105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,1500	75,00	11,25
46	RpIB1 0H п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din aluminiu 900 Material marunt (fuior cinepa, vopsea miniu, etc)=1,01	buc			53,53
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	84,97	53,53
47	RpIF1 2C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			135,96
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	1,2000	84,97	101,96
	24302261 01260	Grund minium	kg	0,1700	100,00	17,00
	24301161 03218	Vopsea de ulei	kg	0,1700	100,00	17,00
		5. Lucrari sanitare				
48	RpSC2 1A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			773,43
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	84,97	186,93
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0000	500,00	510,00
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,50	25,50
49	SD04 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			640,20

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,20
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	500,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)